-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.498 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.123
Under 17 Maschile Eccellenza n.10
Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.
3427 URANIA BASKET MILANO Rimadesio AURORA DESIO 94 67 -75
giocata il 21/10/2025 (BRAGA F., PENNISI L.)
Girone B
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 OTTOBRE 2025
Gara n.

3474 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO GUERINO VANOLI 88 - 66
giocata il 05/10/2025 (WONG F., GUSMEROLI V.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3474 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio
arbitri con tubi a soffitto gocciolanti

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

24/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.502 DEL 26/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.127
REVOCA PROVVEDIMENTO
Gara n.

3474 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO GUERINO VANOLI
giocata il 05/10/2025 (WONG F., GUSMEROLI V.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 498 DEL 24/10/2025 G.S.N. n. 123:

Il GIUDICE SPORTIVO REGIONALE

P.Q.M.

si revoca il seguente provvedimento:

soc. SOCIAL O.S.A. BASKET A.S.D. ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio arbitri con tubi a soffitto gocciolanti

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

26/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di1l



-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.503 DEL 26/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.128
Under 17 Maschile Eccellenza n.12

Girone A

4 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025
Gara n.

3427 URANIA BASKET MILANO Rimadesio AURORA DESIO 94 67-75
giocata il 21/10/2025 (BRAGA F., PENNISI L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3427 URANIA BASKET MILANO ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio
arbitri con tubi a soffitto gocciolanti

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

26/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 518 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 391

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

0 N O U~ WN P

EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
PALLACANESTRO VARESE
Rimadesio AURORA DESIO 94

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
ROBUR ET FIDES VARESE

URANIA BASKET MILANO

LIBERTAS CERNUSCO

Basket Seregno

Note:

A A DAMDMDdDDMDNMNDdQO

OO FRP NMNNWMMPMNCI

A DM WDNMNNMNEFER OOT

467
373
323
329
318
279
288
219

252
326
277
286
369
349
339
398

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O ON M DM O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



