



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.498 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.123

Under 17 Maschile Eccellenza n.10

Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.

3427	URANIA BASKET MILANO	Rimadesio AURORA DESIO 94 giocata il 21/10/2025 (BRAGA F., PENNISI L.)	67 - 75
------	----------------------	---	---------

Girone B

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 OTTOBRE 2025

Gara n.

3474	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	GUERINO VANOLI giocata il 05/10/2025 (WONG F., GUSMEROLI V.)	88 - 66
------	------------------------------	---	---------

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3474	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio arbitri con tubi a soffitto gocciolanti
------	------------------------------	--

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

24/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.502 DEL 26/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.127

REVOCA PROVVEDIMENTO

Gara n.

3474

ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO GUERINO VANOLI
giocata il 05/10/2025 (WONG F., GUSMEROLI V.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 498 DEL 24/10/2025 G.S.N. n. 123:

Il GIUDICE SPORTIVO REGIONALE

P.Q.M.

si revoca il seguente provvedimento:

soc. SOCIAL O.S.A. BASKET A.S.D. ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio arbitri con tubi a soffitto gocciolanti

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

26/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.503 DEL 26/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.128

Under 17 Maschile Eccellenza n.12

Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.

3427	URANIA BASKET MILANO	Rimadesio AURORA DESIO 94 giocata il 21/10/2025 (BRAGA F., PENNISI L.)	67 - 75
------	----------------------	---	---------

PROVVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3427	URANIA BASKET MILANO	ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio arbitri con tubi a soffitto gocciolanti
------	----------------------	--

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

26/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 518 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 391

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	4	4	0	467	252	0	8
2	PALLACANESTRO VARESE	4	4	0	373	326	0	8
3	Rimadesio AURORA DESIO 94	4	3	1	323	277	0	6
4	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	4	2	2	329	286	0	4
5	ROBUR ET FIDES VARESE	4	2	2	318	369	0	4
6	URANIA BASKET MILANO	4	1	3	279	349	0	2
7	LIBERTAS CERNUSCO	4	0	4	288	339	0	0
8	Basket Seregno	4	0	4	219	398	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102